为进一步加强我市建筑垃圾（渣土）运输管理，规范建筑垃圾（渣土）运输服务行

业，促进行业健康发展。根据《关于印发永康市建筑垃圾（渣土）运输企业管理实施

意见的通知》（永交〔2022〕32 号）要求，经主管部门组织验收，现将新申报的合格准

入企业公告如下：

1.永康市众信货物运输有限公司 2.永康市顺安渣土清运有限公司

李宝军 13905890003 王福海 13566917063

永康市渣土联合管理工作协调小组办公室

2024年5月10日

受委托，定于 2024 年 5 月 17 日上午 9 时在金华市公共资源交易中心永康市分
中心对以下租赁权公开拍卖：

1.山头蒋自然村耕地无荒草好田五年租赁权，面积约120亩，起拍价460元/亩/年，
保证金2万元。

2.山头蒋自然村耕地荒草多田五年租赁权，面积约 80 亩，起拍价 300 元/亩/年，
保证金1万元。

3.永康市龙川西路 168号八间店面（原永喜饭店）三年租赁权，面积约 240㎡，起
拍价14.8万元/年，保证金3万元。

有意者请于2024年5月16日前交足保证金并带身份证到本公司（华丰西路123
号）办理报名手续。

咨询报名电话：87181448、13858900779（760779）、15857901178、765825。
浙江方圆拍卖有限公司

2024年5月10日

租赁权拍卖公告 信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
东城街道大园童小微园综合

楼二楼娱乐、休闲、办公场所，5
月 20 日对外公开招租，交保证金
3 万元。

联系电话：13566917327
13967932868

永康市园新建设有限公司
2024年5月10日

询价公告
永康市环境保护监测站拟委托专业

机构进行生态环境监测统一标志标识更
新及安装服务,现向社会公开征询报
价。详情咨询永康市环境保护监测站或
登录永康市人民政府网站查看。

报价咨询时间：2024年5月10日-5
月12日。

联系电话：0579-89289028。
地址：永康市松石西路469号301。

永康市环境保护监测站
2024年5月10日

招标公告
西城街道山下村上楼坑有 15 亩土

地出租，每亩500元价格往上投标。

报名时间：2024 年 5 月 15 日。5 月

16日上午8点30分投标，9点开标。

联系电话：13967927358王仁杰

永康市西城街道山下村股份经济合作社

2024年5月10日

公 告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2024年5月8日

尊敬的用电客户：
2024年5月15日-16日，国网永康供电公司将在永康市龙山镇、古山镇部分地区对供电设备实施检修作业。作业期间检修范围内供电将会暂时中断，具体影响

范围可登录国家电网95598智能互动网站（www.95598.cn）点击“服务与支持-电力服务”，在“电网检修公告”界面进行查询，也可以下载“网上国网”App或关注国
网浙江电力微信公众号进行查询。

检修日期
5月15日
5月16日

时间
9:00-16:00
9:00-16:00

检修设备
坑口K652线大江畈2#变分支

里麻车K321线胡塘下4#变分支

检修范围
大江畈村
胡塘下村

电力设备检修预告

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必须在 30 日内到公安机

关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，现予以公告。经公告后3个月仍不到我大队

处理的，我大队将对扣留车辆依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2024年5月10日
公告

一中队
小型汽货车
浙GGE0O3
浙GAC757
苏ETH091
浙GY6B95
浙G279VG
浙G579VK
苏KD778W
浙GL3J17
浙GV1H81
浙G10WW2
浙GQ05P7
浙G976ZP
浙G6665V
浙GL6S71
浙GV5556
浙GP631J
浙G6973L
浙G6795V
浙GLF995

浙G690PK
浙G7A76H
浙GG8Z86
浙G798LG
电汽车
永康01101
CP2012230007
电D88829
三无1辆
摩助电号牌
浙GGE788
东阳302382
浙GL3885
浙G1688G
永康370333
永康616100
浙GLL585
浙JE25Y3
浙GPB288
永康261880
浙G1117U

三无15辆
电动自行车
173221810002558
LW0TWC25M1A62844
LU5RC204112275
LU5RMC027L1402422
LV5TWDZA8L18005
LJLT62216
LTUT5FFD4P1004721
LU5RMC297L1318594
173122211021158
LU5RMC095K1107346
LEUNWB5CXL1401633
21318931
SJ210802825
14412150718
LZRADD3W5N101012
LU5RMC024L1304158
L5XDE1Z28L6083
LN42WF5C2L1M12
193621710601031

133621408166911

LGMDVG3E9P1C11434

L1ZL2ZBD9L0860116

20170911005

LTFTWDZ07M8400466

二中队
电动自行车
三无24辆

轻型栏板货车
浙G9715C

三中队
电动自行车
三无31辆

龙山中队
摩助电号牌
三无5辆

电动自行车

383255

世雅中队
摩助电号牌
三无17辆

清溪中队
电动自行车
三无1辆

17127B0XL0807485

轻型货车
三无1辆

浙GP3M59

浙GF8Q97

浙GL920L

花街中队
电动自行车
三无35辆

小型轿车

浙G21S11

石柱中队

电动自行车

三无15辆

087121203801367

LS22WF8X2K1011004

144121507171101

R4NE0600L1128D94

117021613183147

LU1NWU103LOA01889

134221811107359

LU5RMC066L1210427

LV5TWDZP711B01837

事故中队

电动自行车

三无1辆

三轮车

三无2辆

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

遗失声明

永康利之星汽车销售服务有
限公司于2024年5月8日遗
失北京梅赛德斯—奔驰牌轿
车合格证壹份，车辆型号为
EQE350Progressive

（BJ7003NBEV2），合 格 证
号为WAH0X3000125357，
车 辆 识 别 代 码 为
LE4EG2BB0PN011485, 发
动 机 号 为
78060020064179，特 此 声
明作废。

厂房出租

东永一线省道旁南马工业区

单层厂房 4700 平方可分租，

有配套员工宿舍和办公室。

联 系 电 话 ： 朱 小 姐

13967923506，713923

厂房出租

坐落芝英到清溪公路旁，850

平 方 米 厂 房 出 租 ，非 诚 勿

扰 。 联 系 电 话 ：

13906792440，652440施

厂房出售

武义百花山高速路口久耀小

微园，蓬头占地 573 平方米，

建筑面积 3138 平方米。一

户一证，产权齐全，位置佳，

停 车 方 便 。 电 话 ：

13858945552

声明

胡作求遗失 2022 年 10 月 4

日永康市第一人民医院住院

发票，住院号：22046471，金

额：26503.4元，声明作废。

声明

永康市天艺户外用品有限公

司遗失财务专用章一枚，声

明作废。

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年5月10日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY